
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

OSNOVNA ŠKOLA MEDVEDGRAD 

ZAGREB, STRMA CESTA 15 

KLASA: 602-02/20-02/03 

URBROJ: 251-130-120-01 

ZAGREB, 08.01.2020.g. 

Na temelju članka 29. stavka 6. i 7. Zakona o radu („NN“ br. 93/14, 127/17 i 98/19.) , članka 

37.stavak 1. Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i vijeća od 27.travnja 2016., te članka 67. 

Pravilnika o radu Osnovne škole Medvedgrad, ravnateljica škole dana 08.01.2020. godine donosi:    

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu podataka 

I. 

Ovom odlukom imenuje se službenik za zaštitu podataka u Osnovnoj školi Medvedgrad, Zagreb, 

Strma cesta 15 i to: Nika Končurat, učiteljica razredne nastave 

II. 

Službenik za zaštitu podataka obavlja poslove sukladno članku 39. Opće uredbe o zaštiti podataka 

(EU) 2016/679. 

III. 

Službenik za zaštitu podataka dužan je u obavljanju poslova postupati na temelju Opće uredbe o 

zaštiti podataka (EU9 2016/679 i Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka (Narodne novine 

br. 42/18.), a za što je neposredno odgovoran ravnatelju Škole. 

IV. 

Osnovna škola Medvedgrad kao  voditelj obrade i izvršitelj obrade obvezni su osigurati službeniku za 

zaštitu podatak vrijeme i uvjete za nesmetano obavljanje poslova sukladno članku 38. Opće uredbe o 

zaštiti podataka (EU) 2016/679. 

V. 

Službenik za zaštitu podataka dužan je čuvati povjerljivost svih podataka  i informacija koje sazna u 

obavljanju dužnosti službenika, a ta obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za 

zaštitu podataka. 

VI. 

Kontakt podatke službenika za zaštitu podataka Osnovna škola Medvedgrad će učiniti javno 

dostupnim na svojoj mrežnoj stranici. 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

VIII. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Medvedgrad. 

 

          Ravnateljica: 

         Blaženka Gašljević,prof. 

Dostaviti: 

1. Niki Končurat, službeniku za zaštitu podataka 

2. Agenciji za zaštitu osobnih podataka 

3. Arhiva,ovdje 


